

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...งานย้ายแนวท่อประปาและงานที่เกี่ยวข้อง บริเวณหน้าวิทยาลัยพยานาถนรมราชธานี.....
โรงพยาบาลนครราชสีมา ถนนพญาไท.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานประปาสาขาแม่น้ำศรี...สัญญา สสม.(บ)๙/๒๕๕๙.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๕,๑๘๑,-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ย้ายท่อ PB ๘๐ มม.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๕,๑๘๑,-.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
แบบสรุปรวราคากลางงานก่อสร้างงานวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายธนพงศ์ รอดทอง.....ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒. นางสาวสุรียรัตน์ ภาคจริง.....กรรมการ.....
 - ๖.๓. นายอภิชาติ สุรชาติเมธีรินทร์.....กรรมการและเลขานุการ.....

(นายธนพงศ์ รอดทอง)
หน.สปน.กรร.สสม.
ประธานกรรมการ

(นางสาวสุรียรัตน์ ภาคจริง)
หน.สพด.กรร.สสม.
กรรมการ

(นายอภิชาติ สุรชาติเมธีรินทร์)
หน.สอบ.กรร.สสม.
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางงานปรับปรุงท่อประปาในพื้นที่รับผิดชอบของสำนักงานประปาสาขาแม่นคร
สัญญา สสม.(ป)9/2559

สถานที่ : บริเวณหน้าวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี โรงพยาบาลราชวิถี ถนนพญาไท

แบบเลขที่ 06-06-134-58

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนที่ ประมาณไว้	ค่าต่อหน่วย(บาท)	ค่าแรงและวัสดุ ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานติดตั้งต่อหน่วย (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน ราคากลาง
1	งานวางท่อ (PVC Class 8.5 โดยวิธีเปิดร่องดิน (เอกชน) / PB)								
1.1	วางท่อในทางที่คอนกรีต / ทางที่แอสฟัลต์ / ทางที่อินเตอร์ล็อก หรือทางทำกระเบื้อง (ไม่รวมค่าทุบและซ่อมผิว)	เมตร	20	*	125	125	1.2398	155	3,100
2	งานซ่อมผิวจราจร ค่าทุบและซ่อมผิวจราจรหรือท่อวางท่อ คอนกรีตหนา 0.20 ม. (280 ksc / 24 ซม)	ตร.ม.	2	*	1,077	1,077	1.2398	1,335	2,670
3	งานติดตั้งระบบท่อแยกต่าง ๆ และท่อเดิม (ยกเว้นการบรรจบกับ ประตุน้ำเดิมหรือท่อเดิมที่อุทกหน้างานไว้)	จุด	1	*	901	901	1.2398	1,117	1,117
	ขนาด ศก. 2 นิ้ว (หรือ ศก.50 มม.)	จุด	1	*	5,308	5,308	1.2398	6,581	6,581
4	งานทำแท่นคอนกรีตหรือปูนกรวดก่อตามแบบมาตรฐาน	จุด	1	*	680	680	1.2398	843	843
	4.1 ค่าทำแท่นรับสามทางและหน้าแปลน (Blank Flanged)	จุด	1	*	680	680	1.2398	843	843
	ขนาด ศก. 100 มม.								
5	งานอุดปลั๊กหรือหน้าแปลนเพื่อยกเลิกท่อเดิม (ไม่รวมปลั๊กหรือหน้าแปลน)	จุด	1	*	702	702	1.2398	870	870
	ขนาด ศก. 2 นิ้ว (หรือ ศก.50 มม.)								
รวมค่างานตามรายการลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 5 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)									15,181

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายธนพงศ์ รอดทอง)
ทน.สพ.น.กร.สสม.
ประธานกรรมการ

วันที่

วันที่

วันที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายอภิชาติ สุรชาติเงินทร์)
ทน.สอ.บ.กร.สสม.
กรรมการและเลขานุการ

วันที่

วันที่

- เห็นชอบ


.....
(นายวีระชัย วิเศษพันธุ์ศรี)
ผอ.สสม.

ราคากลางงานปรับปรุงท่อประปาในพื้นที่รับผิดชอบของสำนักงานประปาสาขาแม่นครี

สัญญา สสม.(บ)9/2559

สถานที่ : บริเวณหน้าวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี โรงพยาบาลราชวิถี ถนนพญาไท

แบบเลขที่ 06-06-134-58

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนที่ ประมาณไว้	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานวางท่อ (PVC Class 8.5 โดยวิธีเปิดร่องดิน (เอกชน) / PB) 1.1 วางท่อในทางเท้าคอนกรีต / ทางเท้าแอสฟัลต์ /ทางเท้าอินเทอร์ล็อก หรือทางเท้ากระเบื้อง (ไม่รวมค่าทุบและซ่อมผิว) ศก. 50 มม.	เมตร	20	155	3,100
2	งานซ่อมผิวจราจร ค่าทุบและซ่อมผิวจราจรถาวรหรือทางเท้า คอนกรีตหนา 0.20 ม. (280 ksc / 24 ซม)	ตร.ม.	2	1,335	2,670
3	งานตัดบรจบท่อแยกต่าง ๆ และท่อเดิม (ยกเว้นการบรจบกับ ประตูน้ำเดิมหรือท่อเดิมที่อุดหน้างานไว้) ขนาด ศก. 2 นิ้ว (หรือ ศก.50 มม.) ขนาด ศก. 300 มม.	จุด จุด	1 1	1,117 6,581	1,117 6,581
4	งานทำแท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์ท่อตามแบบมาตรฐาน 4.1 ค่าทำแท่นรับสามทางและหน้าแปลน (Blank Flanged) ขนาด ศก. 100 มม.	จุด	1	843	843
5	งานอุดปลั๊กหรือหน้าแปลนเพื่อยกเลิกท่อเดิม (ไม่รวมปลั๊กหรือหน้าแปลน) ขนาด ศก. 2 นิ้ว (หรือ ศก.50 มม.)	จุด	1	870	870
รวมค่างานตามรายการลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 5 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					15,181
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)					

หมายเหตุ

- 1 เงินล่วงหน้า 0%
- 2 เงินประกันผลงานหัก 0%
- 3 วันที่ประมาณราคา 1/2/16
- 4 ยอดเงินรวมก่อนคูณ Factor F = 12,245
- 5 Zone A